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Sempozyum Konuları

 
Meteoroloji, klimatoloji ve hidroloji alanlarında, uzaktan
algılamaya dayalı gerek akademik ve gerekse uygulamaya
yönelik tüm konular ile bu alanlarda geliştirilen ve
geliştirilmekte olan uzaktan algılama sistemleri, METEO
UZAL 2021’de sunulabilir.

Önemli Tarihler
 
 

Özetlerin Gönderilmesi: 30 Eylül 2021
Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması: 15 Ekim 2021
Sempozyum Tarihi: 1-2 Aralık 2021
Tam Metinlerin Gönderilmesi: 30 Aralık 2021

Başvuru
 

Sempozyumun dili Türkçe ve İngilizce olacaktır.
Sempozyuma bildirili veya bildirisiz katılmak mümkündür.
Bildiri sunmak isteyen katılımcıların sempozyum web
sayfasından temin edecekleri örnek metne uygun olarak
özetlerini, 30 Eylül 2021 tarihine kadar yine sempozyum
web sayfası üzerinden göndermeleri gerekmektedir.
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Sempozyum Bilim Kurulu

Sempozyum Üst Kurulu
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Kabul ve Sunuşlar

Sempozyuma sunulan bildiriler, değişik oturum başlıkları
altında sınıflandırılacaktır. Oturumlar çevrimiçi (online)
olarak gerçekleştirilecek olup, her bir oturumda bildirilerin
sunulabilmeleri için katılımcılara 20’şer dakikalık süre
verilecektir. Ayrıca, her bir oturumun başında çağrılı
bildiriler de yer alacaktır. Sempozyum konularında geniş
kapsamlı sunum yapmak isteyenler de durum ve
gerekçelerini Sempozyum Yürütme Kurulu’na sunabilirler.

Sempozyumun Hedefi
 Uzaktan Algılama, günümüz dünyasında pek çok alanda

kullanılan önemli bir araç olup, Uzaktan Algılama’nın 7
gün 24 saat operasyonel olarak kullanıldığı başlıca alan da
Atmosfer Bilimleri’dir. Bu teknoloji meteorolojik,
klimatolojik ve hidrolojik sorunların saptanmasında,
anlaşılmasında ve çözülmesinde; olağan ya da aşırı hava
olaylarının tespit ve takibinde önemli katkılar
sunmaktadır. Ayrıca, Uzaktan Algılama'nın çok kısa süreli
hava tahmini ve erken uyarı anlamında da tahmincilere ve
karar vericilere yadsınamaz katkıları bulunmaktadır.
Meteorolojik Uzaktan Algılama konusunda ülkemiz
çalışmalarının yeterli sayıda ve düzeyde bulunmadığı
düşünülürse, METEO UZAL 2021 ile birlikte ülke genelinde
bu konudaki çalışmaların artırılması hedeflenmektedir. Bu
hedefler çerçevesinde sempozyuma katılım sağlayacak
yerli ve yabancı çağrılı konuşmacılar ve bildiri sahipleri ile
bilgi ve tecrübe paylaşımının gerçekleştirilmesi
amaçlanmaktadır.

Kayıt

Sempozyuma bildirili katılım ücreti delege için 100 TL ve
öğrenci için 50 TL olup, dinleyici olarak katılım
ücretsizdir.

Düzenleyen Kurumlar
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